
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩN ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 
 

 

Δράμα,15 Νοεμβρίου 2023 
 

Αρ.Πρωτ.:   Φ11.1/4531 

  
  

 

Ταχ. Δ/νση : Γραφείο 429, Διοικητήριο 
Ταχ. Κώδικας : 661 33, Δράμα 
Ιστοσελίδα : http:// www.dipedra.gr 
Πληροφορίες: Διαμαντένια Μακρή  
Τηλέφωνο : 2521351429 

 

  
Α Π Ο Φ Α  Σ Η 

 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Υποδιευθυντών Σχολικών μονάδων της Δ/νσης ΠΕ Δράμας » 

 

Ο Διευθυντής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δράμας 

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του Ν.4823/2021(φεκ 136/τ.Β/03-08-2021 για την αναβάθμιση 
του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις 

2. Το υπ΄ αριθμ. Φ 361.22/68/100287/Ε3/12-09-2023 Υπουργική Απόφαση που 
δημοσιεύτηκε  στο ΦΕΚ 5426/Β/14-09-2023 

3. Την υπ αριθμ πρωτ.Φ.30/8795 8679/14-9-2023 Απόφαση ανασυγκρότησης 
του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Π.Ε Δράμας 

4. Την υπ αριθμ πρωτ.Φ.11.1/4034/24-10-2023 « Επαναπροκήρυξη Πρόσκληση 
πλήρωσης θέσεων Υποδιευθυντών δημοτικών Σχολείων στα εναπομείναντα 
κενά . 

5. Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΑΔΑ: 6ΛΠΦ46ΜΤΛΗ-Τ5Ν) 
απόφαση του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 
αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

6. Την υπ΄ αριθμ. πρωτ.  Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: 
ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) απόφαση του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων 
με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης». 

7. Την υπ΄ αριθμ.16/14-11-2023 Πράξη του Συμβουλίου Επιλογής Δράμας 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΛΛ146ΝΚΠΔ-ΞΩ4



Αποφασίζουμε 
 

Την τοποθέτηση των Υποδιευθυντών στις σχολικές μονάδες  της Διεύθυνσης ΠΕ 
Δράμας που υπέβαλαν αίτηση και επιλέχθηκαν σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα 
ως εξής: 
 

Α/Α ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΛΗΞΗ ΘΗΤΕΙΑΣ 

1 602342 Κατσέ  Αποστολία  7ο Δημ. Σχολείο Δράμας 31-7-2027 
2 588994 Φίγγος  Γεώργιος 3ο Δημ. Σχολειο  31-7-2027 

 
 
Η ανάληψη υπηρεσίας των Υποδιευθυντών Σχολικών μονάδων πραγματοποιείται το 
αργότερο εντός δύο εργάσιμων ημερών από την κοινοποίηση της τοποθέτησης τους 
Η επιλογή και Τοποθέτηση των Υποδιευθυντών των Σχολικών μονάδων γίνεται για 
τετραετή θητεία η οποία ξεκινά με την τοποθέτηση τους και λήγει την 31η Ιουλίου 
2027,με την επιφύλαξη της παραγράφου 1 του άρθρου 44 του ν. 4823/2021. 
Η επιλογή και τοποθέτηση στις κενούμενες  θέσεις γίνεται για το υπόλοιπο της 
θητείας αυτής. 
 

ΚΟΙΝ: Περιφερειακή Διεύθυνσή Α.Μ.Θ   ΄ 
              Εκκαθαριστή Αποδοχών    
               Ενδιαφερόμενοι 
                     ΠΜΥ 

Ο   Διευθυντής  Π.Ε. Δράμας 
 
 

Αθανάσιος Διαλεκτόπουλος 

 

ΑΔΑ: ΨΛΛ146ΝΚΠΔ-ΞΩ4


		2023-11-15T12:24:51+0200
	Athens




